
E-Bike Chieve Rd 1 EX1_EXS - Prove Cronometrate

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 1 FABBRI R. 1:09.372
Migliore

1 1:14.070 12:37:12.170

2 3:01.429 12:40:13.599

3 1:09.372 12:41:22.971

4 1:20.286 12:42:43.257

5 1:19.826 12:44:03.083

6 1:33.309 12:45:36.392

7 1:10.207 12:46:46.599

8 1:28.563 12:48:15.162

9 1:22.712 12:49:37.874

10 1:26.849 12:51:04.723

 Po. 2 - # 13 BARTOLINI F. + 00.968
Diff. Primo

1 1:14.615 12:38:17.587

2 1:11.140 12:39:28.727

3 2:00.151 12:41:28.878

4 1:10.340 12:42:39.218

5 1:52.350 12:44:31.568

6 1:11.700 12:45:43.268

7 1:59.607 12:47:42.875

8 2:33.471 12:50:16.346

 Po. 3 - # 9 PASSERI S. + 01.265
Diff. Primo

1 1:16.656 12:38:03.077

2 1:11.085 12:39:14.162

3 1:27.564 12:40:41.726

4 1:21.989 12:42:03.715

5 1:11.896 12:43:15.611

6 2:21.843 12:45:37.454

7 1:10.637 12:46:48.091

8 1:57.422 12:48:45.513

 Po. 4 - # 7 PIGNOTTI A. + 01.630
Diff. Primo

1 4:01.146 12:40:27.796

2 1:11.002 12:41:38.798

3 1:49.245 12:43:28.043

4 1:12.558 12:44:40.601

5 2:10.487 12:46:51.088

6 1:33.934 12:48:25.022

7 1:52.075 12:50:17.097

 Po. 5 - # 10 COMASTRI C. + 02.603
Diff. Primo

1 1:13.046 12:37:15.708

2 1:41.210 12:38:56.918

3 1:20.970 12:40:17.888

4 1:12.301 12:41:30.189

5 1:56.072 12:43:26.261

6 1:11.975 12:44:38.236

7 1:48.889 12:46:27.125

8 1:13.961 12:47:41.086

9 2:05.050 12:49:46.136

 Po. 6 - # 260 BONACINA S. + 02.626
Diff. Primo

1 1:13.346 12:37:53.072

2 2:22.214 12:40:15.286

3 1:13.859 12:41:29.145

4 1:44.637 12:43:13.782

5 1:23.603 12:44:37.385

6 1:13.448 12:45:50.833

7 1:40.772 12:47:31.605

8 1:11.998 12:48:43.603

9 1:56.970 12:50:40.573

 Po. 7 - # 307 BONACINA A. + 03.553
Diff. Primo

1 1:13.866 12:37:51.363

2 2:01.020 12:39:52.383

3 1:13.626 12:41:06.009

4 1:58.603 12:43:04.612

5 1:30.647 12:44:35.259

6 1:30.309 12:46:05.568

7 1:26.817 12:47:32.385

8 1:12.925 12:48:45.310

9 1:53.656 12:50:38.966

 Po. 8 - # 729 DALL`OLIO E. + 03.617
Diff. Primo

1 1:12.989 12:37:22.150

2 1:49.677 12:39:11.827

3 1:58.484 12:41:10.311

 Po. 9 - # 69 FRATERNALI M. + 04.139
Diff. Primo

1 1:21.167 12:38:24.504

2 1:16.547 12:39:41.051

3 1:48.234 12:41:29.285

4 1:13.511 12:42:42.796

5 1:49.085 12:44:31.881

6 1:16.970 12:45:48.851

7 1:47.539 12:47:36.390

8 1:32.895 12:49:09.285

9 1:16.875 12:50:26.160

 Po. 10 - # 200 PAVARELLI D. + 05.171
Diff. Primo

1 1:21.658 12:37:32.063

2 1:14.543 12:38:46.606

3 1:52.888 12:40:39.494

4 1:40.044 12:42:19.538

5 1:17.516 12:43:37.054

6 1:51.705 12:45:28.759

7 1:29.946 12:46:58.705

8 1:15.121 12:48:13.826

9 1:34.777 12:49:48.603

 Po. 11 - # 29 BURINI D. + 05.211
Diff. Primo

1 1:21.218 12:38:03.288

2 1:14.583 12:39:17.871

3 1:21.752 12:40:39.623

4 1:21.704 12:42:01.327

5 1:15.201 12:43:16.528

6 1:59.506 12:45:16.034

7 1:14.643 12:46:30.677

8 2:06.027 12:48:36.704

9 1:15.139 12:49:51.843

 Po. 12 - # 99 MESCHINI G. + 05.284
Diff. Primo

1 1:28.292 12:38:17.650

2 1:15.140 12:39:32.790

3 1:23.255 12:40:56.045

4 1:14.656 12:42:10.701

5 1:50.238 12:44:00.939

6 1:38.335 12:45:39.274

7 1:15.128 12:46:54.402

8 1:36.334 12:48:30.736

9 1:21.924 12:49:52.660

 Po. 13 - # 18 CLEMENTI I. + 05.818
Diff. Primo

1 1:28.607 12:38:18.059

2 1:24.494 12:39:42.553

3 1:46.959 12:41:29.512

4 1:15.190 12:42:44.702

5 3:12.002 12:45:56.704

 Po. 14 - # 8 ARRIGHI M. + 05.933
Diff. Primo

1 1:24.452 12:37:39.418

2 1:22.875 12:39:02.293

3 1:25.652 12:40:27.945

4 1:15.650 12:41:43.595

5 1:41.190 12:43:24.785

6 1:15.305 12:44:40.090

7 1:42.518 12:46:22.608

8 1:43.674 12:48:06.282

9 1:46.058 12:49:52.340

 Po. 15 - # 42 PADOVANI A. + 06.225
Diff. Primo

1 1:29.557 12:38:32.877

2 1:15.597 12:39:48.474

3 1:34.871 12:41:23.345

 Po. 16 - # 3 BOSI V. + 06.319
Diff. Primo

1 1:17.134 12:37:44.325

2 3:04.939 12:40:49.264

3 1:15.784 12:42:05.048

4 3:33.907 12:45:38.955

5 1:15.691 12:46:54.646

6 2:23.235 12:49:17.881

Fastest lap: 1:09.372 
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E-Bike Chieve Rd 1 EX1_EXS - Prove Cronometrate

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione
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 Po. 17 - # 94 MENGHI G. + 06.544
Diff. Primo

1 1:32.165 12:38:26.795

2 1:32.357 12:39:59.152

3 1:35.155 12:41:34.307

4 1:15.916 12:42:50.223

5 2:23.856 12:45:14.079

6 1:33.585 12:46:47.664

7 1:36.965 12:48:24.629

8 1:34.314 12:49:58.943

 Po. 18 - # 777 CARMINATI F. + 07.022
Diff. Primo

1 1:17.359 12:37:47.187

2 1:26.842 12:39:14.029

3 1:17.854 12:40:31.883

4 1:36.911 12:42:08.794

5 1:16.394 12:43:25.188

6 1:59.846 12:45:25.034

7 1:24.499 12:46:49.533

8 1:28.833 12:48:18.366

9 1:41.632 12:49:59.998

 Po. 19 - # 59 CRAVEDI M. + 07.036
Diff. Primo

1 1:17.113 12:37:55.510

2 1:16.408 12:39:11.918

3 1:45.891 12:40:57.809

4 1:36.219 12:42:34.028

5 1:28.293 12:44:02.321

6 1:17.289 12:45:19.610

7 1:41.403 12:47:01.013

8 1:56.799 12:48:57.812

 Po. 20 - # 14 FULGERI C. + 07.292
Diff. Primo

1 1:25.609 12:37:36.098

2 1:16.664 12:38:52.762

3 2:19.655 12:41:12.417

 Po. 21 - # 151 DELL`ORTO S. + 08.413
Diff. Primo

1 1:22.440 12:38:12.146

2 1:17.785 12:39:29.931

3 1:26.484 12:40:56.415

4 1:18.038 12:42:14.453

5 1:23.658 12:43:38.111

6 1:23.831 12:45:01.942

7 1:23.572 12:46:25.514

8 1:22.864 12:47:48.378

9 1:25.776 12:49:14.154

10 1:30.154 12:50:44.308

 Po. 22 - # 75 PIAVANI G. + 09.047
Diff. Primo

1 1:21.132 12:38:03.011

2 1:22.801 12:39:25.812

3 1:31.691 12:40:57.503

4 1:19.147 12:42:16.650

5 1:40.122 12:43:56.772

6 1:18.419 12:45:15.191

7 1:30.049 12:46:45.240

8 1:19.562 12:48:04.802

9 1:28.298 12:49:33.100

10 1:19.350 12:50:52.450

 Po. 23 - # 46 DE MARTINO V. + 10.326
Diff. Primo

1 1:32.000 12:37:42.545

2 1:19.698 12:39:02.243

3 1:22.354 12:40:24.597

4 6:21.103 12:46:45.700

5 1:26.316 12:48:12.016

6 1:27.178 12:49:39.194

7 1:26.601 12:51:05.795

 Po. 24 - # 21 SOZZI M. + 26.274
Diff. Primo

1 1:35.646 12:38:38.503

2 1:59.375 12:40:37.878

3 1:39.412 12:42:17.290

4 2:00.956 12:44:18.246

5 1:41.169 12:45:59.415

Fastest lap: 1:09.372 
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